

سرپرست اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان

۱۰ هزار کارآفرین شناسنامه دار در استان وجود دارد

سرپرست اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان نیز در این مراسم گفت: حدود ۱۰ هزار کارآفرین شناسنامه دار در استان کرمان وجود دارد که باید به آن‌ها توجه ویژه شود.



بازدید دادستان مرکز استان و شهردار کرمان از پاساژ ستاره

وضعیت پاساژ ستاره تا ۴۸ ساعت آینده اعلام می‌شود

مرضیه قاضی زاده / روز گذشته دادستان و شهردار کرمان به همراه رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری، شهردار منطقه پنج کرمان و تعدادی از مدیران شهری و استانی، به دلیل به وجود آمدن تعدادی شکاف در سازه مجتمع تجاری «ستاره کرمان» و بیم خطر سرازیر شدن این ساختمان برای شهروندان، از این مجتمع بازدید کردند دادستان کرمان در این بازدید با اشاره به دغدغه شهروندان در خصوص سازه این مجتمع گفت: امروز با مسئولان متولی و کارشناسان به این مجتمع آمدم تا نزدیک ساختمان را بررسی کنیم و نظرات کارشناسان را بشنومیم

انتصابات جدید در استانداری کرمان

طی احکامی از سوی فداکار استاندار کرمان، ۴ انتصاب جدید در استانداری کرمان صورت گرفت.

نمایشگاه مبیل کهنوج دچار حریق شد

نمایشگاه مبیلان کهنوج دچار حریق شد که با حضور آتش نشانی کهنوج آتش مهار شد. در حادثه آتش سوزی که در نیمه شب شنبه ۷ خرداد در نمایشگاه مبیلان کهنوج روی داد چند غرفه دچار حریق شدند که با حضور تیم‌های عملیاتی اطفاء حریق آتش نشانی کهنوج، از گسترش آتش به سایر غرفه‌ها جلوگیری و آتش مهار شد.

از هر ۱۰ شاغل کرمان، ۴ نفر کشاورزند

تولید هر متر مکعب آب در کرمان ۱۴ هزار تومان



بازگشت پته به اصالت قدیم خود

دو تعلیق و یک ابطال پروانه

کاربرد علامت استاندارد اجباری در کرمان صادر شد

مدیرکل استاندارد استان کرمان از تعلیق دو پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و ابطال یک پروانه خبر داد. اسماعیل عاقلی اعلام کرد: پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری بلوک سقفی پلی استایرن واحد تولیدی عباس رحیم آبادی به دلیل عدم حضور مدیر کنترل کیفیت و غیبت های مکرر در زمان تولید و همچنین عدم توجه به تذکرات بازرسی و اخطار تعلیق شد. مدیرکل استاندارد استان کرمان افزود: همچنین پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری بلوک سقفی پلی استایرن واحد تولیدی ایمان لاهوتی به دلیل عدم حضور مدیر کنترل کیفیت و غیبت های مکرر در زمان تولید و همچنین عدم توجه به تذکرات بازرسی و اخطار تعلیق شد.

محسن روحی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی، محسن روحی را به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان منصوب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن حکم محمدمهدی اسماعیلی خطاب به محسن روحی آمده است: «جناب آقای دکتر محسن روحی نظر به شایستگی، تجارب ارزشمند و روحیه انقلابی و دینی جناب عالی، به موجب این حکم به عنوان «مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان» منصوب می‌شوید.

رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان اعلام کرد:

صدها شرکت منابع استان کرمان را به تاراج می‌برند

رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان عدم دسترسی به منابع مالی کافی را یکی از مشکلات استان برشمرد و خطاب به استاندار گفت: هر شرکتی که قصد فعالیت در کرمان دارد، باید از همان ابتدا حساب‌های بانکی خود را به استان منتقل کند و از این طریق درآمدهای مالیاتی او را به استان بیاوریم.

انتصابات جدید در استانداری کرمان

واعظی، رضا اشک، حامد بهشتی فر و عباس تقی زاده که پیش از این عهده دار این سمت ها در استانداری کرمان بودند، قدر دانی شد. طی حکمی از سوی محمد مهدی فداکار استاندار کرمان، علی یعقوبی به عنوان سرپرست فرمانداری سیرجان منصوب شد.

منابع استانداری، مهدی طبرسی به عنوان سرپرست حوزه استاندار، حسن تاجیک شیر به عنوان مدیر هسته گزینش استانداری کرمان و مجتبی اسدی زاده به عنوان مشاور استاندار و سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری معرفی شدند. همچنین از زحمات حمیده

طی احکامی از سوی فداکار استاندار کرمان، ۴ انتصاب جدید در استانداری کرمان صورت گرفت. طی الواح و احکامی از سوی محمد مهدی فداکار استاندار کرمان علی بیگ زاده به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و

اهداء ۱۱۴۰ دستگاه لوازم خانگی و ۸۰۰ تخته فرش به سیل زدگان دی ماه سال ۱۴۰۰

شهرستان های رودبار جنوب، قلعه گنج و منوجان استان کرمان

سیل زدگان این سه شهرستان پیگیری شد که در مجموع تعداد ۶۲۰ دستگاه یخچال، ۳۷ دستگاه اجاق گاز، ۴۰۹ دستگاه تلویزیون، ۷۲۴ دستگاه آبگرم کن و ۸۰۰ تخته فرش با حضور معاون بنیاد علوی طی آیین های جداگانه ای در ۳ شهرستان جنوبی به سیل زدگان اهدا گردید.

سوی این بنیاد در اختیار کمیته امداد استان قرار گرفت و نسبت به تهیه دام جایگزین دام های تلف شده افراد تحت پوشش این نهاد و خرید و توزیع لوازم خانگی در شهرستان های رودبار جنوب، قلعه گنج و منوجان بین آنها اقدام شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل مدیریت بحران استان کرمان، سعیدی در پایان مراسم اهدای لوازم خانگی در شهرستان های سیل زده جنوبی استان اظهار داشت: در پی دو نوبت سیل در مناطق جنوبی استان کرمان در دی ماه سال ۱۴۰۰ و براساس تعهد بنیاد مستضعفان، ابتدا حدود ۹ میلیارد تومان از

بیش از ۱۷۰ خانوار در رفسنجان تا پایان امسال صاحب مسکن مهر می شوند



مهر مفری بود، روند پرداخت پول از سوی دولت به حساب مسکن های مهر در کشور متفاوت و سختگیرانه بود و طی ۸ سال گذشته از این لحاظ عقب افتادیم. وی گفت: خوشبختانه در دولت سیزدهم نگاه دولت به مسکن مهر مثبت است و مسئولان شرکت های مسکن مهر در کشور راهکارهای خود را جهت تکمیل واحدهای مسکن مهر، به دولت تقدیم کردند. جلالی با اشاره به اینکه مسئولان در دولت فعلی متحد و همدل در راستای رفع مشکلات حوزه مسکن مهر گام های مثبت و قوی برداشتند افزود: امسال امیدوار هستیم با تزریق منابع مالی به میزان ۵۰ میلیارد ریال از منابع دولتی که درخواست آن را به دولت تقدیم کردیم؛ به تکمیل مسکن مهر در رفسنجان کمک شود. پیش از ۱۷۰ واحد تکمیل می شود و تا پایان سال جاری منازل تحویل مردم شود. وی ادامه داد: ۷۲ واحد در فاز دوم در مرحله سفید کاری هستند که با تزریق نقدینگی، تا دو ماه آینده به متقاضیان واگذار می شوند. وی ۱۰۰ واحد دیگر هم که در مرحله نازک کاری قرار دارند تا پایان امسال تکمیل خواهند شد.

مدیرعامل شرکت تعاونی گسترش مسکن مهر در رفسنجان گفت: بانگاه مثبت دولت سیزدهم به مسکن مهر، بیش از ۱۷۰ خانوار در رفسنجان تا پایان امسال صاحب مسکن مهر خواهند شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، محمدحسین جلالی در بازدید از روند تکمیل خانه‌ها در پروژه مسکن مهر به خبرنگاران اظهار کرد: در سال ۸۶ شرکت تعاونی گسترش مسکن مهر در رفسنجان به ثبت رسید و متقاضیان زیادی جهت ساخت مسکن های مهر ثبت نام کردند و آورده شخصی خود را تحویل شرکت دادند.

وی افزود: در فاز نخست ۲۳۰ مسکن در سال ۸۸ با حضور رئیس جمهور وقت دولت نهم افتتاح و کلید خانه ها تحویل مردم شد؛ در فاز دوم که شروع به ساخت کردیم، قرار بود ۲۶۱ واحد مسکن مهر احداث و تحویل مردم شود. جلالی بیان کرد: از این تعداد ۷۶ واحد ساخته و طی ۵ سال قبل به متقاضیان واگذار شد؛ اما به دلیل تغییر در کابینه دولت های یازدهم و دوازدهم، مشکلاتی در روند ساخت منازل نه تنها در رفسنجان که در سراسر کشور برای مسکن مهر به وجود آمد و وی تصریح کرد: مسدود شدن حساب شرکت های مسکن مهر در سراسر کشور، عدم حمایت های دولت وقت از لحاظ سرمایه گذاری نقدی به پروژه های مسکن مهر و افزایش تورم و افزایش قیمت مصالح ساختمانی، افزایش دستمزد و نرخ کارگر و امتیاز انرژی های آب، برق و گاز از جمله دلایل نزولی شدن روند تکمیل و ساخت مسکن های مهر به شمار می آید. جلالی افزود: در ساخت مسکن های مهر در رفسنجان سطح کیفیت مصالح ساختمانی و مقاوم سازی در اولویت قرار دارد. از بهترین طراحان کشور کمک گرفته می شود. وی خاطر نشان کرد: به

تهدیدها و فرصت های آبخیزداری و آبخوانداری



مدیریت منابع زیست محیطی یک حوزه آبخیز (آب، خاک و پوشش گیاهی) به نحوی که به بهترین وجه اهداف مدیریت طرح را برای حفاظت و بهره‌برداری مداوم از این منابع برآورده سازد.



روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان

